
WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA 

Zarządzenie Nr 47/ 2021 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 19 października 2021 roku 

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2020 r., poz.713 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11. pkt.1 
uchwały Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 30 grudnia 2020 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVI/146/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2021 rok. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 41 312,84 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 28 753 447,42 zł. 
2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 41 312,84 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianie wynosi 29 440 447,42 zł. 

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

JT GMINY 

mgr inż. Romuafa Kowaliński 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 47/2021 
z dnia 19.10.2021 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku. 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 474,84 

01095 Pozostała działalność 11 474,84 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 11 474,84 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 12 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 12 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 17 838,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 11 070,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 11 070,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 768,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 6 768,00 

Ogółem zwiększenie dochodów 41 312,84 

wórr GM/NY 

WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA 

mgr inż. Rommm^Aowaliński 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 47/2021 
z dnia 19.10.2021 r. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku. 

Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 474,84 0,00 

01095 Pozostała działalność 11 474,84 0,00 

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 11 474,84 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 

75056 Spis powszechny i inne 12 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 6 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 000,00 

75818 Rezerwy ogółne i celowe 6 000,00 

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 6 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 23 030,00 5192,00 

85202 Domy pomocy społecznej 5192,00 

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 5 192,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 11 070,00 0,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 070,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 768,00 949,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 768,00 

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 949,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 643,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151,00 

Wydatki związane z realizacja statutowych zadań 492,00 

855 RODZINA 29 604,00 29 604,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 29 604,00 29 604,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 604,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 604,00 

Ogółem zmiana wydatków 82 108,84 40 796,00 

Ogółem zwiększenie wydatków 41 312,84 

A/OJT 

mgr inż. RarttaiM<owaliński 

WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA 



Załącznik Nr 3 
WOJT GMINY do Zarządzenia Nr 47/2021 

ŁĄCZNA Wójta Gminy Łączna 
z dnia 19.10.2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2021 r. 

z tego: 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2021 r. Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2021 r. Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

likt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2021 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust. 1 

likt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

; wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

i 2 3 4 i 8 u 13 13 14 15 16 

0 1 0 0 1 0 9 5 2 0 1 0 3 1 9 8 3 , 4 2 3 1 9 8 3 , 4 2 3 1 9 8 3 , 4 2 3 1 9 8 3 , 4 2 

7 5 0 7 5 0 1 1 2 0 1 0 6 5 1 9 5 , 0 0 6 5 1 9 5 , 0 0 6 5 1 9 5 , 0 0 6 5 1 9 5 , 0 0 

7 5 0 7 5 0 5 6 2 0 1 0 18 9 7 5 , 0 0 1 8 9 7 5 , 0 0 18 9 7 5 , 0 0 18 4 1 0 , 0 0 5 6 5 , 0 0 

7 5 1 7 5 1 0 1 2 0 1 0 1 0 9 3 , 0 0 1 0 9 3 , 0 0 1 0 9 3 , 0 0 1 0 9 3 , 0 0 

8 0 1 8 0 1 5 3 2 0 1 0 4 8 5 8 6 , 0 0 4 8 5 8 6 , 0 0 4 8 5 8 6 , 0 0 4 8 5 8 6 , 0 0 

8 5 1 8 5 1 9 5 2 0 1 0 2 1 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 

8 5 5 8 5 5 0 1 2 0 6 0 4 9 4 8 3 7 1 , 0 0 4 9 4 8 3 7 1 , 0 0 4 9 4 8 3 7 1 , 0 0 4 1 7 0 6 , 0 0 4 9 0 6 6 6 5 , 0 0 

8 5 5 8 5 5 0 2 2 0 1 0 2 4 8 9 0 9 0 , 0 0 2 4 8 9 0 9 0 , 0 0 2 4 8 9 0 9 0 , 0 0 2 3 0 7 1 2 , 0 0 0 , 0 0 2 2 5 8 3 7 8 , 0 0 

8 5 5 8 5 5 0 3 2 0 1 0 5 5 , 0 0 5 5 , 0 0 5 5 , 0 0 5 5 , 0 0 

8 5 5 8 5 5 0 4 2 0 1 0 7 1 6 , 0 0 7 1 6 , 0 0 7 1 6 , 0 0 0 , 0 0 7 1 6 , 0 0 0 , 0 0 

8 5 5 8 5 5 1 3 2 0 1 0 3 0 9 9 8 , 0 0 3 0 9 9 8 , 0 0 3 0 9 9 8 , 0 0 3 0 9 9 8 , 0 0 

Ogółem 7 635 272,42 7 635 272,42 7 635 272,42 357 171,00 113 058,42 0,00 7 165 043,00 

mgr S 


